
Realitní kancelář VIZE Hlemýždí 60, 471 29 Brniště, Tel.: 725 501 887, E-mail: info@vizereality.cz, web: www.vizereality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 39

3 200 000 Kč
za nemovitost

Rodinný dům v centru města Jablonné v
Pojdeštědí.
náměstí Míru, 47125, Jablonné v Podještědí

Poloha objektu: řadový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 160 m2

Užitná plocha: 200 m2 Plocha parcely: 316 m2

Umístění objektu: centrum obce Doprava: vlak; silnice; autobus
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - plynové
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám ke koupi rodinný patrový dům v centru města. Dům je ve stavu před
celkovou rekonstrukcí. Dům i pozemek se nachází v památkové zóně města. Za domem je menší zahrada s vjezdem pro
vůz. Přízemí domu protíná prostorná, klenbová chodba se vstupem do menšího sklepa, tří obytných místností,
koupelny, technické místnosti, prvního patra a na zahradu, Betonovým schodištěm vystoupáte do prvního patra, kde
se z příjemně prostorné chodby vchází do obývacího pokoje, kuchyně s jídelnou, ložnice a přístavby, kde se nachází
suché wc . Z prvního patra vedou dřevěné schody do půdního prostoru, který nabízí další prostory pro zbudování
bytové jednotky.
Více informací při prohlídce nemovitosti.

Vyřizuje
Buralová Eva
Tel.: +420 725140752
GSM: +420 725140752
E-mail: buralova.e@vizereality.cz


